
Návod k použití – Balanční náramky 

Popis: 

Power Balance je převratná technologie využívající speciální hologramy, které pozitivně působí 

na přirozené energetické pole člověka a výrazně zlepšuje rovnováhu, sílu a pružnost. 

Výsledným efektem je vyšší tělesná výkonnost při sportu i v každodenním životě. Nejčastěji se 

nosí ve formě různobarevných silikonových náramků a svá jména s nimi nadšeně spojuje 

mnoho předních sportovců světa. 

Lidské tělo je podobně jako baterie komplexem elektro-chemických procesů. Klíčem k lepšímu 

fyzickému výkonu je rovnováha energie a celková harmonie. Ideální lidská frekvence, zvaná 

Schumann Resonating Frequency (SRF), je asi 7.8 Hz. 

Pomocí Power Balance náramku můžete tuto energetickou harmonii znovu nastavit. Výsledky 

jsou okamžité a opravdu fenomenální. Hologram v kontaktu s lidským přirozeným polem 

uvede jeho energii do naprostého souladu. Díky Power Balance může každý rozšířit své fyzické 

možnosti na maximum a žít svůj život naplno. Využívat této zcela revoluční technologie si již 

navyklo velké množství špičkových sportovců, aby tak od základu proměnili způsob i výsledky 

každodenního tréningu.  

Velikosti: 

XS = 16 cm; S = 17,5 cm; M = 19 cm; L = 20,5 cm; XL = 22 cm  


